
UCHWAŁA Nr IV/15 /2014 

R a d y G m i n y G ó z d 

z dnia 29 grudnia 2014r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Goździe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U . z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art.48 , pkt.6, ppkt 2 
ustawy z dnia 15 kwietnia 201 lr. o działalności leczniczej / tj. Dz . U . z 2013 r. poz. 217 / 

Rada Gminy Gózd uchwala co następuje; 

§ 1 -

Powołuję się Radę Społeczną SPZOZ w Goździe w składzie: 

1. Przewodniczący 

2. Przedstawiciel Wojewody 

3. Przedstawiciele wybrani przez Radę 

4. 

5. 

Paweł Dziewit 

wskazany w późniejszym terminie 

Szymczak Piotr 

Gut Dorota 

Iwański Dariusz 

§ 2 . 

Zwołuje pierwsze posiedzenie Rady Społecznej na dzień 31 grudnia 2014 r. godz. 13.30 
w siedzibie Urzędu Gminy w Goździe. 

§ 3 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 . 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

owski 


